

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต อด.ถ. 69-035 ซอยห้วยอิฐบุตร หมู่ที่ 6 บ้านหนองย่ำรำ ตำบลร่วมจิต กว้าง 3 เมตร ยาว 1,165 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,495 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมอนยกพร้อมโคมไฟถนน LED ตามบัญชีนวัตกรรมไทยโดยสำนักงานงบประมาณ ฉบับเพิ่มเติม เดือนมกราคม 2564 รหัส 07020019
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต/องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวถนนพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งเสาไฟตามบัญชีนวัตกรรม 1.1 งาน Tack Coat 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2 งานปูผิว Para Asphaltic Concrete 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,495.000	13.93	48,685.35	1.3642	19.00	66,416.55
2	1.2.1.1.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	3,495.000	250.83	876,650.85	1.3642	342.18	1,195,927.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต อด.ถ. 69-035 ซอยห้วยอิบุดร หมู่ที่ 6 บ้านหนองย่ำรำ ตำบลร่วมจิต กว้าง 3 เมตร ยาว 1,165 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,495 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมอนยกพร้อมโคมไฟถนน LED ตามบัญชีนวัตกรรมไทยโดยสำนักงานงบประมาณ ฉบับเพิ่มเติม เดือนมกราคม 2564 รหัส 07020019
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต/องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3 งานตีเส้นจราจร							
	1.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	233.000	276.63	64,454.79	1.3642	377.37	87,929.22
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,256,280.00
รวมราคากลาง								2,606,552.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต อด.ถ. 69-035 ซอยห้วยอิบุตร หมู่ที่ 6 บ้านหนองยาร้า ตำบลร่วมจิต กว้าง 3 เมตร ยาว 1,165 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,495 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟถนน LED ตามบัญชีอัตรากรมไทยโดยสำนักงบประมาณ ฉบับเพิ่มเติม เดือนมกราคม 2564 รหัส 07020019 องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต/องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

บุหงา ตั้งกอง

(บุหงา ตั้งกอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษฎา บุญนิตย์

(กฤษฎา บุญนิตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นภิสรา อาณาเขตต์

(นภิสรา อาณาเขตต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุหงา ตั้งกอง

18 เมษายน 2567